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Mazkur to plam O zbekiston Respublikasi Prezidentining 

Ma muriy islohotlar doirasida oliy ta lim, fan va innovatsiyalar 

sohasida davlat boshqaruvini samarali tashkil qilish chora-tadbirlari 

to g risida -yil 4-iyuldagi PQ-200-son qarori 9-bandiga hamda 

O zbekiston Respublikasi Oliy ta lim, fan va innovatsiyalar vazirining 

2025-yil 19-fevraldagi 70-sonli buyrug iga asosan Buxoro davlat 

texnika universiteti akademik litseyida 2025-yil 26-aprel kuni Ta lim 

jarayonida innovatsion g oyalar va texnologiyalarni joriy qilish -  

zamonaviy ta limning bosh strategiyasi  mavzusidagi Respublika ilmiy-

amaliy konferensiya materiallaridan iborat. 

uchun mualliflar javobgardirlar. 
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K  - 

iyaning yangi 

 

Bundan tashqari MOODLE 

rin egallab kelmoqda. Hozirda 

MOODLE platformasi HEMIS platformasining eskirgan variantlaridan biridir. 

Moodle  

Modular Object-Oriented Dynamic Learning Environmen

saytlar yaratish imkonini beruvchi ochiq (GNU GPL litsenziyasi asosida 

tarqatiladigan) veb- da, 

 

ulotlarni tashkil etishda raqamli 

va samaradorligini oshirishga, 

talabalar va qituvchilar rtasidagi zaro hamkorlikni kuchaytirishga xizmat 

qiladi. 

staqil bilim 

olishlari, qituvchilar esa dars jarayonini samarali boshqarishlari mumkin. 

lgan kirish imkoniyatini oshiradi. 

Ikkinchidan, 

individual quv y nalishlarini ishlab chiqish, ularning bilim darajasini tahlil 

qilish va natijalarni shaxsiylashtirish imkonini yaratadi. Bu esa har bir talabaning 

qobiliyatidan kelib chiqib, unga mos quv rejasi tuzishga yordam beradi. 

Uchinchidan, raqamli laboratoriyalar va simulyatsiyalar orqali talabalar 

amaliy k nikmalarni mustahkamlashlari, real tajribaga yaqinlashgan holda bilim 

olishlari mumkin. Bu ayniqsa tibbiyot, muhandislik va tabiiy fanlar y nalishida 

qiyotgan talabalar uchun juda muhim. 
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 TARBIYA JARAYONINI INNOVATSION RAQAMLI 

TEXNALOGIYALAR YORDAMIDA TAKOMILLASHTIRISHNING 
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Annotatsiya. S ngi 

rivojlantirish b yicha dolzarb muammolarga duch kelmoqda.Yoshlarga 

innovatsion raqamli texnalogiyalar orqali dars jarayonlarini tashkil qilish juda 

samaralidir.Ammo, bu sohada yuz berayotgan jarayonlarda ayrim bir 

muammolarga ham yuzlanyapmiz.Ushbu maqolada hozirgi vaqtdning asosiy 

unsuri b

tarbiya jarayonini innovatsion raqamli texnalogiyalar yordamida 

takomillashtirishning dolzarb muammolari yuzasidan fikr yuritiladi. 

Kalit s zlar: 

a takliflar. 

 

Kirish. 

etmoqda. Innovatsion raqamli texnologiyalar yordamida quvchilarning bilim 

olish jarayoni yanada interaktiv va qiziqarli b lib, ularning ijodiy va analitik 
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fikrlash qobiliyatlarini rivojlantirishga xizmat qilmoqda. Biroq, bu jarayonda 

texnik infratuzilma yetishmasligi, qituvchilarning raqamli kompetensiyalarining 

pastligi va axborot xavfsizligi kabi muammolar ham yuzaga kelmoqda. Shu bois, 

llash orqali mavjud 

 

Ushbu tezisning maqsadi va vazifasi  -tarbiya jarayoniga 

innovatsion raqamli texnologiyalarni samarali joriy etishning dolzarb 

muammolarini aniqlash, ularni tahlil qilish va yechimlar ishlab chiqish orqali 

shishdan iborat. Shu maqsadga erishish uchun 

quyidagi vazifala

q llashning mavjud holatini rganish.Ikkinchidan, Innovatsion raqamli 

muammolarni aniqlash.Uchinchidan, Raqamli texnologiyalarni qituvchilarning 

kasbiy malakasini oshirishda qanday q llanilishini tahlil qilish.Vanihoyat 

s

omillarni rganishdir. 

nnovatsion raqamli texnalogiyalar yordamida 

takomillashtirishda bir nechta dolzarb muammolar mavjud. Birinchi muammo  

texnologik infratuzilmaning etishmasligi, ayniqsa qishloq hududlarida. Yechim 

sifatida texnologik infratuzilmani mustahkamlash va internetga kirishni yaxshilash 

zarur. Ikkinchi muammo  qituvchilarning raqamli k nikmalarining yetarli 

b lmasligi. Buni hal qilish uchun qituvchilarni doimiy ravishda raqamli 

texnologiyalarni rganishga y naltirish kerak. Uchinchidan, resurslarning 

tengsizlik taqsimlanishi ta'limda tengsizlikni keltirib chiqaradi, shu bois raqamli 

resurslarga teng imkoniyat yaratish uchun davlat platformalarini tashkil etish 

muhim. T rtinchi muammo  texnologiyalarga ortiqcha qaramlik, bu esa 

quvchilarni faqat raqamli resurslarga bo liq qilib q yadi. Balansli yondashuvni 

joriy etish lozim. Va nihoyat, kadrlar tayyorlashda innovatsion yondashuvlarning 

yetishmasligi. qituvchilarni yangi texnologiyalarga rgatish uchun maxsus 

dasturlarni tashkil etish muhim. Bularning barchasi ta'limni samarali qilishga 

yordam beradi.   

takomillashtirishda bir nechta samarali metodlar mavjud. Ularning asosiylari 

quyidagilardir: 

Birinchidan, moslashuvchan quv muhitlari yaratish raqamli texnologiyalar 

yordamida quvchilarning individual ehtiyojlariga moslashtirilgan ta'limni 

ta'minlaydi. quvchilarga z tempida qish imkoniyatini yaratish, interaktiv 

quv resurslari orqali quv jarayonini mustahkamlash bu metodning asosiy 

maqsadi hisoblanadi. Ikkinchidan, virtual sinf va onlayn qitish innovatsion 

texnologiyalarni q llash orqali chekka hududlardagi quvchilarga ta'lim 

berishning yangi imkoniyatlarini yaratadi. Zoom yoki Google Meet kabi 

platformalarda onlayn darslar tkazish orqali qituvchilar bilan bevosita aloqada 

b lish imkoniyati mavjud. Uchinchidan, gamifikatsiya va interaktiv quv 

jarayonlari quvchilarning motivatsiyasini oshirish uchun yin elementlarini 
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q shadi. Ballar, reytinglar va badge'lar orqali quvchilar z bilimlarini 

baholashlari va zaro raqobatlashishlari mumkin. T rtinchidan, ma'lumotlarni 

tahlil qilish va shaxsiylashtirilgan ta'lim metodida raqamli tizimlar yordamida 

quvchilarning faoliyatini kuzatib, shaxsiy quv rejalari tuziladi. Bu, 

quvchilarning zaif va kuchli tomonlarini aniqlashga yordam beradi va ularga 

mos quv materiallari taqdim etiladi. Bu metodlar birgalikda ta'lim 

samaradorligini oshirish, quvchilarning ta'limga b lgan qiziqishini oshirish va 

ularni mustaqil rganishga undashda katta ahamiyatga ega. 

 Ushbu tezisning obyekti  -tarbiya jarayonidir. Predmeti esa  bu 

jarayonda innovatsion raqamli texnologiyalarni joriy etishning dolzarb 

muammolari va ularni hal etish y llaridir. Raqamli texnologiya

tizimining samaradorligini oshirish, quvchilarning mustaqil fikrlashini 

rivojlantirish va qituvchilarning pedagogik mahoratini takomillashtirishda 

jarayonini interaktiv va qiziqarli qilish, quvchilarning darsga b lgan qiziqishini 

oshirish mumkin. Biroq, bu texnologiyalarni joriy etishda texnik infratuzilmaning 

yetishmasligi, qituvchilarning raqamli kompetensiyalarining pastligi va axborot 

xavfsizligi kabi muammolar yuzaga kelmoqda. Shu sababli, raqamli 

kompleks yondashuv va samarali strategiyalar zarur. 

Xulosa va tavsiyalar -tarbiya jarayonida innovatsion 

raqamli texnolo quvchilarning 

mustaqil fikrlashini rivojlantirish va qituvchilarning pedagogik mahoratini 

takomillashtirishda muhim vosita hisoblanadi. Raqamli texnologiyalar yordamida 

iqarli qilish, quvchilarning darsga b lgan 

qiziqishini oshirish mumkin. Biroq, bu texnologiyalarni joriy etishda texnik 

infratuzilmaning yetishmasligi, qituvchilarning raqamli kompetensiyalarining 

pastligi va axborot xavfsizligi kabi muammolar yuzaga kelmoqda. Shu sababli, 

kompleks yondashuv va samarali strategiyalar zarur.Biz soha yuzasidan bir necha 

tavsiyalar bera olamiz.Jumladan, texnik infratuzilmani rivojlantirish: 

muassasalarini zamonaviy kompyuterlar, interaktiv doskalar va tezkor internet 

qituvchilarning raqamli kompetensiyalarini oshirish: 

Pedagoglar uchun muntazam ravishda raqamli texnologiyalar b yicha malaka 

oshirish kurslarini 

interaktiv ravishda tashkil qilish mumkin. 
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